SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN LÃO KHOA – PHỤC

HỒI CHỨC NĂNG

Số: 1019 /BVLKPHCN-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 12 tháng 11 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

247/2024/NQ-HĐND về giá dịch vụ KB, CB

thuộc danh mục Quỹ BHYT thanh toán và giá

dịch vụ KB, CB không thuộc danh mục quỹ

BHYT thanh toán nhưng không phải là dịch

vụ KB, CB theo yêu cầu đối với cơ sở KCB.

Kính gửi: Các Khoa/Phòng

Thực hiện Nghị quyết số 247/2024/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Ninh về giá dịch vụ Khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh mục Quỹ BHYT

thanh toán và giá dịch vụ Khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục quỹ

BHYT thanh toán nhưng không phải là dịch vụ Khám bệnh, chữa bệnh theo yêu

cầu đối với cơ sở Khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh quản lý, có

hiệu lực từ ngày 16/12/2024; Nghị quyết số 49/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024

bãi bỏ Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 19/4/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định mức giá dịch vụ khám bệnh, chữ bệnh không thuộc phạm vi thanh

toán của Quỹ Bảo hiểm y tế (nhưng không phải là dịch vụ khám chữa bệnh theo

yêu cầu) thực hiện tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước thuộc tỉnh

Quảng Ninh quản lý, có hiệu lực từ ngày 16/12/2024.

Giám đốc Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng yêu cầu các

Khoa/Phòng trong bệnh viện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến tới toàn thể CBVC, người Lao động, người

bệnh đến khám và điều trị tại bệnh viện về quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh do quỹ Bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh theo yêu cầu  trong đơn vị biết để truy cập và triển khai thực hiện.

2. Thực hiện công khai giá dịch vụ theo Nghị quyết số 247/2024/NQ-

HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

           (Gửi kèm Nghị quyết số 247/QĐ-UBND ngày 06/12/2024)

Bệnh viện Lão khoa – PHCN trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:00:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Việt Tùng<nguyenviettung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:46:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:08:25+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!